-
- c. 223-232 «Causa domini Aurelii Millani cum illis de Burgesanis.
Numero 172» 1562 set. 22 - ott. 26
con antecedenti da 1545 mag. 11
- c. 243-248 «Causa Ambrosii Bertoldi cum domino Thomasino
Scaletario. Numero 173» 1562 set. 25 - ott. 10
con antecedenti da 1539 ott. 4
- c. 253-257 «Causa domini Virgilio de Georgiis cum Petro Viola.
Numero 174» 1562 set. 24 - 1563 nov. 2
- c. 259-261 «Causa ser Francisci Mediolanensi cum Philipo
Centenario dicto Capone. Numero 175» 1562 ott. 2 - 10
- c. 262-265v «Consilia potestarie Anoalis. Numero 176» 1562 ott. 4
- c. 271-272 «Causa domini Ioannis Dominici Loccatelli cum domino
Bartholomeo Campagnario doctore nomine quo
interuenit. Numero 177» 1562 ott. 1 - 7
- c. 272bis-274v «Causa Sorini Ballarini cum Naletto Pastrello.
Numero 178» 1562 ott. 8 - nov. 30
- c. 275-276 «Pro reverendo domino Hieronimo Arthusio causa
hereditatis quondam reverendi domini Francisci Arthusii.
Numero 179» 1562 ott. 13
- c. 277-279v «Causa Angeli Sachetti cum Pasqualino Busolino.
Numero 180» 1562 ott. 13 - 22
con antecedenti da 1550 feb. 17
- c. 280-284v «Processus inter ser Liberalem de Carezatis nominibus
quibus interuenit ex una actorem^a et magistrum
Dominicum murarium reum ex altera. Numero 181»
1562 ott. 15 - 24
con antecedenti da 1537 gen. 24
- c. 285-290v «Causa domine Agnetis relicte Menegini Lugati cum
domino Vergilio de Georgiis. Numero 182»
1562 ott. 15 - nov. 19
con antecedenti da 1552 ago. 20
- c. 291-292v «Causa Sebastiani Stevanati cum Michaele Cornaro.
Numero 183» 1562 ott. 17 - nov. 9
- c. 293-294 «Causa Natalis Pastrelli cum Natale Ballarino. 184»
1562 ott. 17 - nov. 9
- c. 295-297v «Causa Bartholomei Pamei cum suis nepotibus.
Numero 185» 1562 ott. 17 - dic. 16
- c. 298-299v «Causa domine Nataline de Zandonatis cum domino
Iacobo de Olivis. Numero 186» 1562 ott. 22 - nov. 4

^a ms: actorerem

-
- c. 300-303 «Causa Marci Bottacini cum heredibus domini Iulii
Noalo. Numero 187» 1562 ott. 22
con antecedenti da 1561 ott. 20
- c. 304-308 «Causa Benedicti Bertoldi cum domino Thomasio
Scaletario. Numero 188» 1562 ott. 24 - dic. 10
con antecedenti da 1561 lug. 15
- c. 345-348 «Causa Petri Boschini cum Michaelae Bolpato super
deposito cum cessione. Numero 189»
1562 ott. 29 - dic. 17
con antecedenti da 1561 giu. 3
- c. 351-353 «Causa Angeli Bonaldi cum Martino Concolato et
Vincentio Fabro super precepto penali. Numero 190»
1562 ott. 29 - nov. 26
- c. 354-359v «Causa Mathei Simeoni cum Philipo Xicato.
Numero 191» 1562 ott. 30 - nov. 10
- c. 365-373v «Pro Dominico et Alesio de Zamengis sententia ad legem
testamenti Bartholomei quondam Dominici de Zamengis.
Numero 192» 1562 nov. 3
con antecedenti da 1466 set. 15
- c. 374-376 «Causa domine Magdalene relicte quondam Ioannis
Pamei cum Bartholomeo Pameo. Numero 193»
1562 nov. 5 - 27
- c. 377-378v «Causa domini Francisci Serena cum Angelo Longo
gastaldione et comesso domini Stefani Roncho.
Numero 194» 1562 nov. 10 - 17
- c. 379-380v «Causa domini Ioannis Baptiste Carga cum Blasio
Zachello. Numero 195» 1562 nov. 16 - 1563 gen. 29
con seguiti a 1563 feb. 4
- c. 381-382v «Causa ser Blasii Pisse cum Vendramino Bellino.
Numero 196» 1562 nov. 19 - 1563 gen. 28
- c. 383-384 «Causa Naletti Ballarini cum Naletto Pastrello.
Numero 197» 1562 nov. 19 - 24
- c. 385-386 «Depositum domini Bernardi Loccatello cum domino
Aurelio Millano cum remotione. Numero 198»
1562 nov. 29 - 1563 gen. 13
- c. 387-389bis «Testes examinati ad instantiam domine Benevenute
Cavaline. Numero 199» 1562 dic. 22
- c. 390-391v «Causa Ioanis Longi cum Silvestro Baruzio.
Numero 200» 1562 dic. 3 - 1563 gen. 28
con seguiti a 1563 mar. 23